
Упатство преглед на локации на контејнери 

 

Поставувањето на контејнерите на одредени локации има голема важност за граѓаните со цел да 

се обезбеди почиста околина. За таа цел поставена е информативна мапа на локациите каде што 
се поставени контејнерите. (Слика 1) 

 

Сл.1 

 

Со кликнување на локацијата каде е поставен контејнерот се добива информација за истата. 
(Слика 2) 

 

Сл.2 

Со кликнување на Најблиска локација се прикажува најблиската локација на поставениот 
контејнер од локацијата каде што се наоѓаме, обележено со зелена боја. (Слика 3) 



 

Сл. 3 


